ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

etr, р!, а,оаю х, Z,fZ fот

О создании и утвержденпи состава межведомственной группы по подготовке и
Проведению мероприятий, посвященных <<Щrrю солидарности в борьбе с терроризмом>>

в ýзском городском округе Московской области>>

В соответствии с Федерirльным Законом от 06.03.2006 J\b 35_ФЗ
<О противодеЙствии терроризму)), Федеральным Законом от 06.10.2003 }lЪ 131_ФЗ кОб
ОбЩих Принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>, во
исполнение протокола от 02.06.2020 }lb 65 заседания Антитеррористической комиссии
МОсковской области, в целях rrодготовки и проведения мероприятий' посвященных <!ню
СОЛиДарности в борьбе с терроризмом), руководствуясь Уставом Рузского городского
округа Московской области, постановляю:

1. СОЗдать и утвердить состав межведомственной цруппы по подготовке и
ПРОВеДениЮ мероприятий, посвященных <,.Щню солидарности в борьбе с терроризмом)) в
Рузском городском округе Московской области (прилагается).

2. РУКОводителю рабочей |руппы организовать подготовку и проведение
МеРОПРИЯтиЙ, посвященных <Дню солидарности в борьбе с терроризмом) в Рузском го-
родском округе Московской области (Старченко И.Г.).

З. Разместить настоящее постановление на официiшьном сайте Рузского городско-

Глава городского .Н. Пархоменко

за собой.

ф

а
'с,
ц

ко

р 004390 *

ф

го округа в сети <Интернет>.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления

е

к

состАв
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ ГРУППЫ ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРО

МЕРОПРУIЯТИЙ,ПОСВЯЩЕННЫХ (ДНЮ СОЛИДАРНОСТИ В БОРЬБЕ С
ТЕРРОРИЗМОМ> В РУЗСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ МОСКОВСКОЙ

оБлАсти

*и!

J\b

п/п
Ф.и.о. ,,Щолжность

Руководитель
1 Старченко Инна Ген-

надьевна
Заместитель Главы Администрации

Рузского городского округа
Заместитель рyководителя

z Ходин
Иван Леонидович

Начальник отдела ГО, ЧС и территоричLльной безопасности
Администрации Рузского городского округа

Секретарь
J Панков

Сергей Анатольевич
Старший инспектор отдела ГО,ЧС и территориальной
безопасности Администрации Рузского городского округа

члены грyппы
4. Чиркун

Андрей Михайлович
Начальник управления культуры Администрации

Рузского городского округа
5 Волкова

Анна Борисовна
И.о. нача.пьника отдела по работе с образовательными

учреждениями Администрации Рузского городского округа
6. Честных

Юрий Евгеньевич
Начальник управления по физической культуре, спорту и

молодежной политике Администрации Рузского городского
округа

7 Подпружникова
Марина Анатольевна

Отдела по обеспечению деятельности комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав.

8 Воробьева Клавдия
Евгеньевна

Заместитепь нач€шьника отдела УУП и ПЛI - начальник
щш омвд России по Рузскому городскому окруry

9 Кротова Елена Ана-
тольевна

Нача-пьник отдел информационного обеспечения, связей со
сми

10. лысенко Татьяна
константиновна

Щиректор муниципutльного автономного учреждения
Рузского городского округа <Молодежный центр)